
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSIOJI RINKIMŲ KOMISIJA 

 

 

S P R E N D I M A S  

DĖL ĮSTATYMO REIKALAVIMUS ATITINKANČIŲ PILIEČIŲ PARAŠŲ SKAIČIAUS 

NUSTATYMO METODIKOS PATVIRTINIMO 

 

2018 m. rugpjūčio 30 d. Nr. Sp-96 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos vyriausioji rinkimų komisija, vadovaudamasi Lietuvos 

Respublikos vyriausiosios rinkimų komisijos įstatymo 2 straipsnio 1 dalimi, 3 straipsnio 1 dalies 

6 punktu ir 7 dalimi, n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti Įstatymo reikalavimus atitinkančių piliečių parašų skaičiaus nustatymo 

metodiką (pridedama). 

 

 

Pirmininkė                      Laura Matjošaitytė 


